

LOGEMÖTE 2024-10-23

Kvällens logemöte kallade till gradgivning till Sanningens grad – målet för Odd Fellows bröder.

Mötet öppnades med sedvanlig inmarsch under tystnad och tåttrampning (red anm). Det har från tid till annan framförts synpunkter på att logemöten med gradgivning understundom tenderat att bli tidsmässigt långa. Detta speciellt vid tillfälle med många recepiender. För att råda bot på detta lät ÖM vid denna gradgivning testa att låta vissa icke nödvändiga ordinarie mötespunkter utgå med koncentration på gradgivningen. Ceremonielet arbetade under andra förutsättningar och som medlem därav överlätess bedömning av dess agerande till mer objektiva bröder. Utfallet av denna ”nyordning” av gradgivning må gärna delges ämbetsmän för framtida utvärdering!

I dagens ritual möter vi Sanningen som det sanna i motsats till det falska men inte bara som en motsats till lögn utan i ett vidare begrepp som Sanningen med livet t.ex.

Förutom gradgivning kunde dagens ca 60 närvarande bröder även ta del av

Val och nomineringar som samtliga godkändes

Planerad insamling till förmån för Parkinson

Planerad resa till logemöte i Sarpsborg (kontakta Btr Anders Axelsson)

Seniorklubbens möte med Br Sten Hedelin

Nyinvigda bröder i tredje logegraden



Sittande fr v: Lars Grimbeck, Bengt Åkesson, Jan Lofjård, Ove Glamheden och Håkan Klint

Stående fr v: UM Valter Caspersson, ÖM Bengt Levinsson

Br Kaplan Boo tänkte att ”Du måste inte” vara som vanligt, utan släng dina måsten och pröva nya vägar! I morgon !!

LOGEMÖTE 2024-10-23

Mötet avslutades med utgång till Apollosalen, välkomnande våra nya bröder, där Eva och grabbarna serverade måltiden till hungrande bröder som hedrade både kung och Odd.



Recepiendernas bord

På menyn stod Bräckt lax med sandefjordsås och därtill dryck enligt individuella önskemål. I sedvanlig ordning vid gradgivning hyllades och skålades det för kung och fosterland och orden och loge och nya gradgivna!



Tacktal från logen genom ÖM och från recepienderna genom Br Lars Grimbeck som på ett föredömligt sätt presenterade ett 5 minuter långt tacktal förberett på bara 3 dagar, Manar till efterföljd,,,,, För att underlätta detta redaktionella alster blev besöket i baren ganska kort !!

För att underlätta detta redaktionella alster blev besöket i baren ganska kort!!
Ett givande ordensmöte som dragit ut på tiden med en glest besökt bar konstateras av

Sven Lindberg vid pennan